
Bakkehuset søger rengøringstekniker eller
serviceassistent

På plejehjemmet Bakkehuset søger vi to engagerede medarbejdere, der brænder for at levere
service af høj kvalitet og samtidig skabe gode oplevelser for beboere og kolleger. Hos os bliver du
en vigtig del af hverdagen – og en central medspiller i at sikre et rart og værdigt hjem for vores
beboere. 
Bakkehuset er kommunens største og bedst beliggende plejecenter med udsigt til Guldborgsund.
Vi har 84 boliger fordelt på 6 blokke. Vi har en travl hverdag med mange opgaver. Vi håber at finde
kolleger til de to nyoprettede stillinger, der vil være med til at sikre sammenhæng og stabilitet i
huset. Stillingerne er på i gennemsnit 37 timer om ugen. Stillingerne kan tiltrædes fra den 1. marts
2026. 
Du vil arbejde sammen med andre dygtige kollegaer beståede af social- og sundhedshjælpere,
social- og sundhedsassistenter, pædagogiske assistenter, pædagoger med flere.
Dine primære opgaver vil være

Oprydning og opfriskning af boliger●

Serviceopgaver i forbindelse med måltider●

Almindelig oprydning i køkken og på fælles arealer●

Tøjvask for beboerne●

Bidrage til et hygiejnisk og sundt miljø for beboerne●

Samarbejde med øvrige medarbejdere●

Venlig og respektfuld kontakt med beboere og pårørende●

Vi søger dig, der

Har erfaring med rengøring og serviceopgaver●

Kan arbejde selvstændigt, struktureret og med øje for detaljen●

Er imødekommende, stabil og bidrager til et positivt arbejdsmiljø●

Har lyst til at være en del af et hus, hvor nærvær og omsorg er i centrum●

Kan tale og forstå dansk på et niveau, der gør dig tryg i dialogen med beboere og kolleger. ●

Vi tilbyder

En arbejdsplads, der tager udgangspunkt i beboernes behov og ønsker●

Gode kolleger, der hjælper hinanden ●

En meningsfuld hverdag, hvor du er med til at gøre en forskel●

Introduktion til stedet og arbejdsopgaverne●

Har du lyst til at komme på besøg på Bakkehuset er du velkommen til at kontakte os. 
Flere oplysninger kan indhentes hos 

plejehjemsleder Helle Kok, tlf.: 25 18 10 72●

Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst.
Ansøgningsfrist: søndag den 1. februar 2026
Ansættelsessamtaler: Der afholdes ansættelsessamtaler onsdag den 4. februar 2026 om
eftermiddagen.
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund Kommune:
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk

Frist:
01-02-2026

Kontaktperson:
Helle Kok

Stillingstype:
Fuldtid
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